¹ The Conversion of St. Augustine, May 5.

xxxvij^o, et nisi fecerit, concessit, quod dictus Willelmus de Gloucestria liberam habeat administracionem de quodam cirographo de xlvj l. j m. sub nominibus dicti Salomonis, et Ricardi, filii Henrici Aucheri, reddendis ad quindenam Pasche anno xxxvij^o; de quo cirographo dictus Willelmus penes se possidet partem cirographi quam Judeus penes se habuit, sicut in quadam convencione inter eos continetur in quodam starro inter eos confecto; et si dicte xxiiij l., ut predictum est, fuerint solute, tunc dictus Judeus dictum cirographum aretro optinebit, et alia scripta inter ipsum et dictum Willelmum confecta, et unam cartam de xxiiij l. de Stephano de Ostegate.

Kanc.

Quia coram Domino Rege quoddam tallagium assisum fuit super Salle, Judeum, de Kancia, Domino Regi reddendum die Mercurii proxima ante Pentecosten anno etc. xxxvij^o sine ulteriori dilacione, et idem Salle tallagium illud non reddidit, preceptum est Cirographariis Cantuarie, quod visis litteris Domini Regis accedant ad Archam Cirographorum, et omnia cirographa, tallias etc. sub nomine dicti Salle inventa in Archa illa extrahant, et illa habeant sub sigillis suis et sigillo Vicecomitis Kancie apud Westmonasterium coram Justiciariis in ultimo S. Trinitatis, cum brevi Domini Regis.

Wiltes.

Quia datur intelligi pro Isaac, filio Isaac, Judeo, Justiciariis, quod Abraham Russel, qui habet unam clavem etc., non est residens ad officium etc. secundum quod deberet, preceptum est Vicecomiti, quod loco etc. eligi faciat etc., et scire faciat a die S. Trinitatis in unum mensem nomen illius electi etc.

Kanc.

Rex etc. Vicecomiti Kancie etc. :—Scias quod coram Nobis assideri fecimus quoddam tallagium super Salle, Judeum, Nobis reddendum die Mercurii proxima ante Pentecosten anno etc. xxxvij^o, et quia idem Judeus Nobis ad dictum diem tallagium suum non reddidit, et eodem die recepit ex parte nostra mandatum coram Justiciariis etc., quod infra tercium diem post predictum diem Mercurii exiret a regno nostro Anglie, et iter suum arriperet ad portum Dovor' cum uxore sua ibidem exiturus, et numquam rediturus, salvis Nobis terris etc. ; tibi precipimus, quod per sacramentum xij etc. diligenter inquiras quas terras etc. habuit dicto die, et quis vel qui etc.¹ valeant salvo servicio

¹ Sic; some words have here fallen out. See the parallel clause in the next writ but one.

default, he allowed, that the said William de Gloucester should have free administration of a chirograph for £46 1 mark under the names of the said Solomon and Richard, son of Henry Aucher, payable on Easter quindene in the 38th year; of which chirograph the said William has in his possession the part which was in the possession of the Jew, as it is contained in a covenant between them in a starr made between them; and if the said £24 be, as aforesaid, paid, then the said Jew shall have the said chirograph returned to him, and the other writings made between him and the said William, and a charter for £24 of Stephen de Oystergate.¹